

## AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 03/11/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: TAFARELO COMERCIO DE PRODUTOS ALIM. LTDA

Contato: ANDRE

Endereço: RUA INDEPENDENCIA, 135

Telefone: 11 982450379

CNPJ: 24.219.664/0001-04

E-mail: andrejonas.tafarelo@gmail.com

**Dados para Faturamento** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

**Dados para Entrega**

Filial Destino: MERSEN

Código: 0238

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA ANITA MARIA BOTTI PEDROSO, 3

Bairro: BAIRRO DO PINHAL

Município: CABREUVA

Horário de Entrega: de 7:00 as 15:30

CEP: 13315000

Observação da Filial:

**Autorização de Fornecimento: 0001055444**

| PRODUTO                                | UN | QUANTIDADE | PR. UNITARIO | MARCA/2a MARCA        | TOTAL  |
|----------------------------------------|----|------------|--------------|-----------------------|--------|
| DATA DE ENTREGA: 31/10/2025            |    |            |              |                       |        |
| LANCHE ESPECIAL (COFFEE BREAK) 60G UND | UN | 2,000      | 12,00000     | GENERICA /            | 24,00  |
| SALGADOS DIVERSOS PRONTO 30GR - KG     | KG | 1,000      | 45,00000     | 17 DE ABRIL PADARIA / | 45,00  |
| PRESUNTO FATIADO - PT 1 KG             | KG | 2,000      | 30,00000     | GENERICA /            | 60,00  |
| QUEIJO MUSSARELA FATIADA - KG          | KG | 1,000      | 70,00000     | GENERICA /            | 70,00  |
| SALAME ITALIANO FATIADO - KG           | KG | 1,000      | 92,00000     | GENERICA /            | 92,00  |
| PAO DE BATATA SIMPLES 30GR UN          | UN | 240,000    | 0,65000      | 17 DE ABRIL PADARIA / | 156,00 |
| QUEIJO MINAS FRESCAL - KG              | KG | 5,800      | 27,90000     | GENERICA /            | 161,82 |
| PEITO DE PERU DEFUMADO FATIADO - KG    | KG | 2,000      | 90,00000     | GENERICA /            | 180,00 |
| LOMBO CANADENSE - KG                   | KG | 10,000     | 53,00000     | GENERICA /            | 530,00 |
| TORTA LIMAO 1,400KG - UN               | UN | 70,000     | 8,00000      | GENERICA /            | 560,00 |
| TORTA MOUSSE MARACUJA 1,500KG - UN     | UN | 70,000     | 8,00000      | GENERICA /            | 560,00 |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| Total de COFINS        | 65.51    |
| Total de ICMS          | 0.00     |
| Total de ICMS-ST       | 0.00     |
| Total de IPI           | 0.00     |
| Total de PIS           | 14.23    |
| Total de los Productos | 2,438.82 |
| Total de las AS        | 2,438.82 |